

Lucrari de reparatie a drumurilor publice s.Inesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 543 253,18 lei

Intocmit in prețuri curente 15.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea imbracamintei rutiere ,(str. Fintinilor L=964 m, b=med. 3,5m)				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2,00 K(Conditii restrinse)=1,20	100m2	33,75	130,65	4 409,38
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	3,38	4 297,78	14 526,48
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,75	8 804,24	297 143,21
		Total Inclusiv salariu				316 079,08 12 390,43
		2. Amenajarea imbracaminteirutiere, (str. Boierului Trandafiescu L=185m, b med.=3,5m)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00 K(Conditii restrinse)=1,20	100m2	6,50	195,97	1 273,82
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare,	100 m3	0,65	4 297,77	2 793,55

1	2	3	4	5	6	7
		exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,50	8 804,24	57 227,58
		Total Inclusiv salariu				61 294,95 2 385,98
		3. Amenajarea imbracamintei rutiere, (str. Viilor L=160 m, b med.=3,5 m)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00 K(Conditii restrinse)=1,20	100m2	5,70	195,98	1 117,07
8	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,57	4 297,74	2 449,71
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,70	8 804,24	50 184,19
		Total Inclusiv salariu				53 750,97 2 092,32

		Total	lei	431 124,99	
		Contributii sociale si asigurari medical	24,00 %	4 048,49	
		Total	100,00 +	435 173,49	
		Cheltuieli de regie	3,00 %	13 055,20	
		Total	100,00 +	448 228,69	
		Beneficiu de deviz	1,00 %	4 482,29	
		Total	100,00 +	452 710,98	
		TVA	20,00 %	90 542,20	
		Total deviz: Inclisiv salariu			543 253,18

Intocmit

S.A. DRUMURI ORHEI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor publice Investitor
s.Inesti**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea imbracamintei rutiere ,(str. Fintinilor L=964 m, b=med. 3,5m)				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder Коэффициент к трудозатратам=2,40 Коэффициент к материалам=2,40 Коэффициент к машинам=2,40	100m2			130,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	618,60	130,65
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 297,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	67,39	341,67
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	454,62	3 956,11
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 804,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,39	332,91
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	306,93	5 800,98
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	306,93	460,39
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	306,93	306,93
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	201,26	201,26
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	618,60	25,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	416,13	107,36
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	278,56	311,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	382,37	1 036,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	337,32	139,65
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	618,60	65,57
		2. Amenajarea imbracamintei rutiere, (str. Boierului Trandafiescu L=185m, b med.=3,5m)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,40 Коэффициент к материалам=2,40 Коэффициент к машинам=2,40	100m2			195,97
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	618,60	195,97
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 297,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	67,39	341,67
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	454,62	3 956,10
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 804,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,39	332,91
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	306,93	5 800,98
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	306,93	460,39
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	306,93	306,93

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	201,26	201,26
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	618,60	25,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	416,13	107,36
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	278,56	311,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	382,37	1 036,22
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	337,32	139,65
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	618,60	65,57
		3. Amenajarea imbracamintei rutiere, (str. Viilor L=160 m, b med.=3,5 m)				
7	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,40 Коэффициент к материалам=2,40 Коэффициент к машинам=2,40	100m2			195,98
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	618,60	195,98
8	TsD7A1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, în straturi succesive de 15-20 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se cu pămînt necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 297,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	67,39	341,67
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	8,7020	454,62	3 956,07
9	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 804,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,39	332,91
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	306,93	5 800,98
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	306,93	460,39
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	306,93	306,93
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	201,26	201,26
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	618,60	25,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	416,13	107,36
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	278,56	311,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	382,37	1 036,22
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	337,32	139,65
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	618,60	65,57

APROBAT:

Intocmit
S.A. DRUMURI ORHEI

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a drumurilor publice s.Inesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 543 253,18 lei

Intocmit in prețuri curente 15.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,322	67,39	1 571,67
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	226,993	67,39	15 297,06
		Total manopera				16 868,73

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	45,95	201,26	9 247,90
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	45,95	306,93	14 103,43
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	868,455	306,93	266 554,89
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	68,925	306,93	21 155,15
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	137,85	5,00	689,25
		Total materiale de construcții				311 750,62

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,9229	618,60	7 994,11
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	40,0292	454,62	18 198,07
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	124,5245	382,37	47 614,43
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	51,464	278,56	14 335,81
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,8551	416,13	4 933,26
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,8707	618,60	3 013,01
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,0233	337,32	6 416,94
		Total utilaje de construcții				102 505,64

Total	lei	431 124,99
Contributii sociale si asigurari medical	24,00 %	4 048,49
Total	100,00 +	435 173,49
Cheltuieli de regie	3,00 %	13 055,20
Total	100,00 +	448 228,69
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 482,29
Total	100,00 +	452 710,98
TVA	20,00 %	90 542,20

Total deviz:

543 253,18

Intocmit

S.A. DRUMURI ORHEI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)